檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺東縣臺東市公所　函

地址：95043臺東市博愛路365號

承辦人：吳婉芬

電話：089-310239

傳真：089-342240

電子信箱：ttcityg016@ttc.taitung.gov.t

w

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：東市人字第1040023872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Love在臺東馬卡巴嗨全國單身聯誼實施計畫、行程表、報名表各1份(0023872A00

_ATTCH4.doc、0023872A00_ATTCH5.doc、0023872A00_ATTCH6.doc)

主旨：檢送本所「『Love』在臺東 情定馬卡巴嗨」全國單身聯

誼活動實施計畫、行程表及報名表各1份，請協助轉知所屬

機關並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為促進本所與各級機關、學校軍公教人員與民間企業員工

交誼，於本所辦理2015就是Love臺東馬卡巴嗨文化觀光季

系列活動之際，特舉辦全國單身聯誼活動以增進彼此互動

機會。

二、本活動內容如下：

(一)活動時間：104年8月1日、8月2日(星期六、日)。

(二)參加名額：52人(男26人、女26人)。

(三)參加對象年齡：現年23歲至45歲(民國59年次-81年次出

生者)。

(四)活動地點：臺東縣臺東市(如行程表)。

(五)活動費用：聯誼活動費每人1,900元（含食宿、交通、

3

1040172060

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/07/01

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共3頁

裝

訂

線

保險等費用）。

(六)報名日期：自即日起至7月16日(星期四)止(以郵戳為憑

)。

(七)報名方式：本活動採親送或請填妥報名表後，將紙本郵

寄至本所人事室報名(地址：950台東市博愛路365號，

並請註明報名2015馬卡巴嗨單身聯誼活動)。

(八)本活動報名人數超過預定人數時，將由電腦系統以亂數

遴選之，錄取者將以E-Mail或信函通知（請參加人員務

必於報名表內詳填E-Mail、聯絡電話、手機、服務單位

及職務等聯絡資訊）並於接獲通知後3日內繳費，未如

期繳費者，將由候補人員依序遞補之。

(九)匯款相關事項：

１、匯款帳號：023039095111，代收銀行：台灣銀行台東

分行，戶名：台東市公所代收款專戶，電話：（089

）325301轉250 252，傳真：（089）342240。

２、參加人員繳費後，若有特殊原因無法出席者，為利行

政作業程序，請於活動前5日（不含活動當日）告知

本所人事室，方得全額退費。

３、繳款收據於活動報到當日發給，請妥善保管至本活動

結束。

(十)如有其他相關事項疑問，請逕洽承辦人吳婉芬小姐(089

-325301轉251)。

三、本活動資訊同時公告於「公務福利e化平台」(https://es

erver.dgpa.gov.tw)、臺東市公所全球資訊網（網址:htt

p://www.taitungcity.gov.tw/），並請協助公告於 貴機

3

65

第3頁，共3頁

裝

訂

線

關電子佈告區，俾廣為週知。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委員會、臺灣高等

法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法

院、司法院司法人員研習所、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、公

務人員退休撫卹基金監理委員會、公務人員退休撫卹基金管理委員會、審計部、

國家安全局、臺灣省政府、臺灣省諮議會、行政院各部會行處署、各縣市政府（

含各直轄市及金門、連江兩縣）、各縣市議會、中華民國醫師公會全國聯合會、

科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局、科技部南部

科學工業園區管理局、台灣自來水股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣

電力股份有限公司、台灣糖業股份有限公司、交通部中央氣象局、交通部民用航

空局、中華電信股份有限公司、中華郵政股份有限公司、交通部臺灣區國道高速

公路局、交通部臺灣鐵路管理局、臺灣港務股份有限公司、臺灣銀行、合作金庫

商業銀行、臺灣土地銀行、第一商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限

公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、臺灣臺東

地方法院、臺灣臺東地方法院檢察署、行政院海岸巡防署海岸巡防總局東部地區

巡防局、交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家

風景區管理處、經濟部水利署第八河川局、行政院農業委員會水土保持局臺東分

局、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處、行政院農業委員會臺東區農業改

良場、國立臺灣史前文化博物館、國立臺東生活美學館、法務部調查局臺東縣調

查站、交通部民用航空局臺東航空站、衛生福利部臺東醫院、行政院國軍退除役

官兵輔導委員會臺東榮民醫院、台東聖母醫院、臺東基督教醫院、馬偕紀念醫院

台東分院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、臺東縣農會、國立臺東大學、

國立臺東高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立

臺東大學附屬體育高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立成功商業水產職

業學校、國立臺東專科學校、台塑企業投資股份有限公司、台灣積體電路製造股

份有限公司、奇美電子股份有限公司、鴻海精密工業股份有限公司、臺東縣各鄉

鎮市公所(臺東縣臺東市公所除外)、臺東縣各鄉鎮市民代表會、臺東縣政府所屬

各機關、臺東縣各國民中小學、臺東縣各衛生所

副本：本所人事室 2015-07-01
10:34:22